
寄付金⑴-(ｳ)一般サポーター用 

令和５年１２月吉日 

 

帝京大学可児高等学校中学校 

帝京大学可児小学校 

サッカー部を応援いただける皆様 

（個人・法人サポーターの皆様） 

 

帝京大学可児高等学校中学校  

後 援 会 長 高 野 温 司  

校 長  加 藤 昭 二  

サッカー部父母会長 内 山 徹 也  

  

 

第１０２回全国高等学校サッカー選手権大会出場に係る寄付金について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、帝京大学可児高等学校男子サッカー部は、令和５年度 第１０２回全国高校サッカー選手

権大会岐阜県大会において優勝し、５年連続１０回目の「全国大会出場」が決定いたしました。こ

れもひとえに後援会や地域住民の皆様、サッカー部や学校関係者をはじめ多くの方々のご支援の賜

物と心より感謝申し上げます。 

本年度の高校サッカー部は『「ボールを大切にするサッカー」をより素早く、正確に』をテーマ

に取り組んできました。この選手権予選では高い攻撃力を発揮し、県予選５試合で得点３６、失点

５という成績で優勝することができました。これもひとえに皆様をはじめとする多くの方々のご支

援の賜物とあらためて心より感謝申し上げます。今後は守備力にもさらに磨きをかけ、過去最高の

ベスト８以上を目指し精一杯取り組んでいきます。 

一方、全国大会に出場し勝ち進むためには選手の派遣、応援団の派遣などに多額の経費が掛かり

ます。また、選手のより良いコンディションを整えるために大会日程が延長されました。その結果

学校からの経費支出や支援は頂くものの不足分をサッカー部父母会では賄うことは大変な負担とな

ります。 

つきましては、選手一人一人が思う存分活躍できますよう皆様方からのご支援を賜りたくここ

にお願い申し上げる次第でございます。 

 なお、ご協賛の内容につきましては、右面【寄付金納入方法】のとおりご案内させていた

だきます。何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
  

寄付金⑴-(ｳ)一般サポーター用 

【寄付金納入方法】 

 

記 

 

１ 協賛金額  一口 ２，０００円 

 

 ２ 募集期間  令和６年１月３１日(水)まで 

 

 ３ 募集目的 帝京大学可児高等学校男子サッカー部が全国大会に出場に当たり、その応援

団派遣、チームの強化等に係る必要経費に対する支援の為 

 

 ４ 募集対象 本校サッカー部を応援していただける一般の方々・企業法人の皆様 

 

５ 納入方法  納入方法は下記の２通りとなります。 

        ◆現金受付 

                本校事務室にて受け付けています。直接事務室にてお納めください。 

        ◆銀行振込 下記口座までお振込みください。 

 【振込先】金融機関 ：  十六銀行 可児支店（２７３） 

  普 通 ：  １７７９９４９ 

  名 義 ：  帝京大学可児高等学校中学校サッカー部全国大会基金 

       古木 純司 

 ■振込手数料は振込人のご負担でお願いします。 

 ■振り込み人の氏名は個人名または法人名でお願いします。 

 ■振込書を領収書とさせていただきます。 

 

 ６ その他 お手数ですが、下段の QRコードを読み込んでいただき、ご記入の上、ご送信

お願いいたします。返信なき場合は返礼品をお届け出来ない場合があります

ので、ご了承ください。 

【第 102回全国高等学校サッカー選手権大会寄付金応募フォーム】 

 

① 個人でご寄付いただいた方には帝京大学可児サッカー部「オリジナルグ

ッズ」を返礼品として贈らせていただきます。 

② 法人名でご寄付いただいた方にはサッカー部ホームページにご芳名一覧

を作成し披露させていただきます。 

 

 ７ お問い合わせ先  高校サッカー部(男子)事務局 市川重明 電話（0574）64-3211(代表) 

選手権専用問い合わせメール：teikyokani.senshuken@gmail.com 

※ 応援バスについては、現在計画中です。（学校 HP・サッカー部 HPに掲載予定） 

 


